
DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 9. 2020

Název: Městská Část Praha - Lysolaje
IČO: 00231207
DIČ: (3200231207
Sídlo: Kovárenská 8/5, Praha - Lysolaje, 165 00
Zástupce: Ing. Petr l-llubuČek, Starosta
(dále jen ..0bjednatel")

a

Název: PSP - GDS, s.r.o.
IČO: 25686011
DIČ: (3225686011
Sídla: Praha 9 - Hloubětín, Poděbradská 88/55, PSČ 19800
Zástupce: Ing. Aleš Novák, jednatel
Zápis v OR, Sp.zn.: C 61099 vedená u Městského Soudu v Praze
[dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

dodatek Č. 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 18.9. 2020

(dále jen „Dodatek“]

1. Obecná ustanovení

Smluvní strany Spolu dne 18. 9. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo, na základě které se
Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele dílo spočívající v provedení Stavby Zařízení pro
provoz a údržbu zeleně Lysolaje, na pozemku part“. Č. 339/1, 339/16, 339/20, 339/24,
339/27, 339/28 a 450/14 v kat. území Lysolaje Květová, 165 00 Praha-Lysolaje (dále jen
„Smlouva"). Podrobná specifikace a podmínky provádění Díla jsou uvedeny ve Smlouvě. i
Smluvní Strany následně uzavřely dne 2. 10. 2020 dodatek Č. 1, na základě kterého zkrátili
dobu provádění Díla [dále jen „Dodatek č. 1"). Na základě dodatku Č. 2 ke Smlouvě ze dne
14. 10. 2020 Smluvní strany prodloužily dobu provádění Díla, a to do 31. 7. 2021 [dále jen
„Dodatek č. 2").

Smluvní Strany prohlašují, že definované pojmy uvedené ve Smlouvě, ve znění Dodatků Č. 1
až 2, S velkým počátečním písmenem mají Stejný význam ve Smlouvě, jako v tomto
Dodatku, pokud není v tomto Dodatku uvedeno výslovně jinak.
Na základě tohoto Dodatku Se Smluvní strany dohodly na prodloužení doby provádění Díla
dle odst. 3.1. Smlouvy. Důvod prodloužení termínu SpoČívá vtom, že příslušný Stavební
úřad nevydal vpředvídaném termínu stavební povolení související s prováděním Díla,



1.5.

2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

vdůsledku čehož byl Zhotovitel povinen Dílo po určitou dobu neprovádět. Zdůvodu
nezbytného přerušení provádění Díla není možné dokončit Dílo vtermínu, jak byl
stanoven na základě Dodatku č. 2. Lhůta pro provádění Díla se prodlužuje o dobu, kdy bylo
provádění Díla přerušeno z důvodu uvedených výše. Dalším důvodem prodloužení
termínu provádění Díla je skutečnost spočívající v nepříznivém vlivu počasí pro provádění
Díla, kdy vobdobí června a července 2021 byly vdotčeněm území silné deště, které
ohrozily zachování pracovních postupů při provádění Díla, a v důsledku této skutečnosti
byl Zhotovitel nucen přerušit provádění Díla.

Objednatel prohlašuje, že uzavřením tohoto Dodatku nedochází kpodstatné změně
závazku ze Smlouvy, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, ve smyslu ustanovení § 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
nebotj změna doby provádění Díla zpopsaných důvodů a vuvedeném rozsahu není
změnou smluvních podmínek, která by naplnila některý z důvodů dle ust. § 222 odst. 3
zákona o zadávání veřejných zakázek.

2. Předmět Dodatku

Na základě tohoto Dodatku smluvní strany v plném rozsahu nahrazují odst. 3.1. Smlouvy
s tím, že citovaný odstavec nově zní:

„Zhotovitel se zavazuje Dílo provést nejpozději' do 25. 11. 2021“.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv vedeného
Ministerstvem vnitra České republiky.

Tento Dodatek je sepsán ve dvou [2) stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží jeden [1)
stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny k právnímu jednání dle tohoto Dodatku, že si
Dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou seznámeny s jeho obsahem, že byla uzavřena
po vzájemné dohodě, podle jejich vážně a svobodně vůle, dobrovolně, určitě
a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

V Lysolajích dne 30. 7. 2021 V Lysolajích dne 30. 7. 2021

Objednatel: __ . - í . _ Zhotovitel:

/flvt í
Městská část Praha - Lysolaje PSP - GDS, s.r.0.

Ing. Petr Hlubuček, starosta lng. Aleš Novák, jednatel


